
⓬ 新南ルート　老人福祉センター行き発車時刻
平日 バス停名

（白文字のバス停は各番号のルートへ乗換えができます）
土日祝

2 便 4 便 6 便 8 便 2 便 4 便 6 便
7:47 11:49 15:05 18:32 瀬戸中央 9:00 12:55 17:05
7:48 11:50 15:06 18:33 香取神社前 9:01 12:56 17:06
7:49 11:51 15:07 18:34 三ツ堀 9:02 12:57 17:07
7:49 11:51 15:07 18:34 三ツ堀里山自然園入口 9:02 12:57 17:07
7:49 11:51 15:07 18:34 灰毛 9:02 12:57 17:07
7:50 11:52 15:08 18:35 下鹿野 9:03 12:58 17:08
7:51 11:53 15:09 18:36 木野崎入口 9:04 12:59 17:09
7:54 11:56 15:12 18:39 大殿井 9:07 13:02 17:12
7:55 11:57 15:13 18:40 紫ゴルフ場入口 9:08 13:03 17:13
7:56 11:58 15:14 18:41 さわやかワークのだ 9:09 13:04 17:14
7:58 12:00 15:16 18:43 新中根 9:11 13:06 17:16
7:59 12:01 15:17 18:44 中根中央 9:12 13:07 17:17
8:00 12:02 15:18 18:45 中根西 9:13 13:08 17:18
8:06 12:08 15:24 18:51 野田市駅 9:19 13:14 17:24
8:07 12:09 15:25 仲町東 9:20 13:15 17:25
8:08 12:10 15:26 宮崎小入口 9:21 13:16 17:26
8:09 12:11 15:27 東町通り東 9:22 13:17 17:27
8:10 12:12 15:28 宮崎団地前 9:23 13:18 17:28
8:10 12:12 15:28 野田警察署前 9:23 13:18 17:28
8:16 12:18 15:34 市役所　4 5 6 7 8 9 ⓾ ⓫ 9:29 13:24 17:34
8:18 12:20 15:36 宮崎郵便局前 9:31 13:26 17:36
8:21 12:23 15:39 キッコーマン病院 9:34 13:29 17:39
8:22 12:24 15:40 キッコーマン病院入口 9:35 13:30 17:40
8:23 12:25 15:41 保健所前 9:36 13:31 17:41
8:25 12:27 15:43 愛宕駅　5 6 7 9 ⓫ 9:38 13:33 17:43
8:26 12:28 15:44 愛宕神社前 9:39 13:34 17:44
8:27 12:29 15:45 辻前 9:40 13:35 17:45
8:28 12:30 15:46 中野台 9:41 13:36 17:46
8:29 12:31 15:47 欅のホール　5 6 7 ⓫ 9:42 13:37 17:47
8:30 12:32 15:48 琴平通り入口 9:43 13:38 17:48
8:31 12:33 15:49 キッコーマン前 9:44 13:39 17:49
8:32 12:34 15:50 新下町 9:45 13:40 17:50
8:33 12:35 15:51 長命寺前 9:46 13:41 17:51
8:34 12:36 15:52 上花輪太子前 9:47 13:42 17:52
8:35 12:37 15:53 桜台 9:48 13:43 17:53
8:36 12:38 15:54 二中前 9:49 13:44 17:54
8:37 12:39 15:55 中根八幡公園 9:50 13:45 17:55
8:38 12:40 15:56 中央幼稚園前 9:51 13:46 17:56
8:39 12:41 15:57 花井ポンプ場前 9:52 13:47 17:57
8:40 12:42 15:58 花井 9:53 13:48 17:58
8:41 12:43 15:59 桜木神社入口 9:54 13:49 17:59
8:42 12:44 16:00 西大和田団地入口 9:55 13:50 18:00
8:43 12:45 16:01 大和田 9:56 13:51 18:01
8:44 12:46 16:02 南部中入口 9:57 13:52 18:02
8:51 12:53 16:09 梅郷駅　8 9 ⓫ 10:04 13:59 18:09
8:52 12:54 16:10 山崎宿 10:05 14:00 18:10
8:53 12:55 16:11 東新田自治会館前 10:06 14:01 18:11
8:54 12:56 16:12 東新田 10:07 14:02 18:12
8:55 12:57 16:13 島会館入口 10:08 14:03 18:13
8:56 12:58 16:14 新田第一自治会館前 10:09 14:04 18:14
8:57 12:59 16:15 緑ケ丘公園 10:10 14:05 18:15
8:58 13:00 16:16 理科大グラウンド 10:11 14:06 18:16
8:59 13:01 16:17 東京理科大学 10:12 14:07 18:17
9:01 16:19 下三ケ尾稲荷神社前 10:14 14:09 18:19
9:02 16:20 下三ケ尾自治会館前 10:15 14:10 18:20
9:03 16:21 大六天前 10:16 14:11 18:21
9:04 16:22 聖華保育園入口 10:17 14:12 18:22
9:04 16:22 芽吹学園入口 10:17 14:12 18:22
9:05 16:23 福二小入口 10:18 14:13 18:23
9:05 16:23 しらさぎ通り入口 10:18 14:13 18:23
9:13 16:31 老人福祉センター 10:26 14:21 18:31

⓬ 新南ルート　瀬戸中央行き発車時刻
平日 バス停名

（白文字のバス停は各番号のルートへ乗換えができます）
土日祝

1 便 ３便 ５便 ７便 1 便 ３便 ５便
9:30 16:44 老人福祉センター 11:15 14:56
9:30 16:44 しらさぎ通り入口 11:15 14:56
9:31 16:45 福二小入口 11:16 14:57
9:31 16:45 芽吹学園入口 11:16 14:57
9:32 16:46 聖華保育園入口 11:17 14:58
9:33 16:47 大六天前 11:18 14:59
9:34 16:48 下三ケ尾自治会館前 11:19 15:00
9:35 16:49 下三ケ尾稲荷神社前 11:20 15:01
9:37 13:14 16:51 東京理科大学 11:22 15:03
9:38 13:15 16:52 理科大グラウンド 11:23 15:04
9:40 13:16 16:54 緑ケ丘公園 11:25 15:06
9:41 13:17 16:55 新田第一自治会館前 11:26 15:07
9:42 13:18 16:56 島会館入口 11:27 15:08
9:43 13:19 16:57 東新田 11:28 15:09
9:44 13:20 16:58 東新田自治会館前 11:29 15:10
9:45 13:21 16:59 山崎宿 11:30 15:11
9:50 13:26 17:04 梅郷駅　8 9 ⓫ 11:35 15:16
9:52 13:28 17:06 南部中入口 11:37 15:18
9:53 13:29 17:07 大和田 11:38 15:19
9:54 13:30 17:08 西大和田団地入口 11:39 15:20
9:55 13:31 17:09 桜木神社入口 11:40 15:21
9:56 13:32 17:10 花井 11:41 15:22
9:57 13:33 17:11 花井ポンプ場前 11:42 15:23
9:57 13:33 17:11 中央幼稚園前 11:42 15:23
9:58 13:34 17:12 中根八幡公園 11:43 15:24

10:00 13:36 17:14 二中前 11:45 15:26
10:02 13:38 17:16 桜台 11:47 15:28
10:03 13:39 17:17 上花輪太子前 11:48 15:29
10:04 13:40 17:18 長命寺前 11:49 15:30
10:05 13:41 17:19 新下町 11:50 15:31
10:06 13:42 17:20 キッコーマン前 11:51 15:32
10:07 13:43 17:21 琴平通り入口 11:52 15:33
10:08 13:44 17:22 欅のホール　5 6 7 ⓫ 11:53 15:34
10:09 13:45 17:23 中野台 11:54 15:35
10:10 13:46 17:24 辻前 11:55 15:36
10:11 13:47 17:25 愛宕神社前 11:56 15:37
10:12 13:48 17:26 愛宕駅　5 6 7 9 ⓫ 11:57 15:38
10:13 13:49 17:27 保健所前 11:58 15:39
10:14 13:50 17:28 キッコーマン病院入口 11:59 15:40
10:17 13:53 ↓ キッコーマン病院 12:02 15:43
10:18 13:54 17:29 宮崎郵便局前 12:03 15:44
10:27 14:03 17:38 市役所　4 5 6 7 8 9 ⓾ ⓫ 12:12 15:53
10:28 14:04 17:39 野田警察署前 12:13 15:54
10:29 14:05 17:40 宮崎団地前 12:14 15:55
10:30 14:06 17:41 東町通り東 12:15 15:56
10:30 14:06 17:41 宮崎小入口 12:15 15:56
10:31 14:07 17:42 仲町東 12:16 15:57

7:10 10:37 14:13 17:48 野田市駅 8:30 12:22 16:03
7:11 10:38 14:14 17:49 中根西 8:31 12:23 16:04
7:12 10:39 14:15 17:50 中根中央 8:32 12:24 16:05
7:13 10:40 14:16 17:51 新中根 8:33 12:25 16:06
7:15 10:42 14:18 17:53 さわやかワークのだ 8:35 12:27 16:08
7:16 10:43 14:19 17:54 紫ゴルフ場入口 8:36 12:28 16:09
7:17 10:44 14:20 17:55 大殿井 8:37 12:29 16:10
7:18 10:45 14:21 17:56 木野崎入口 8:38 12:30 16:11
7:19 10:46 14:22 17:57 下鹿野 8:39 12:31 16:12
7:19 10:46 14:22 17:57 灰毛 8:39 12:31 16:12
7:19 10:46 14:22 17:57 三ツ堀里山自然園入口 8:39 12:31 16:12
7:20 10:47 14:23 17:58 三ツ堀 8:40 12:32 16:13
7:21 10:48 14:24 17:59 香取神社前 8:41 12:33 16:14
7:30 10:59 14:35 18:15 瀬戸中央 8:50 12:44 16:25

⓫ 南循環ルート⓫ 南循環ルート　右回り発車時刻
平日 バス停名

（白文字のバス停は各番号のルートへ乗換えができます）
土日祝

1 便 3 便 5 便 7 便 1 便 3 便 5 便 7 便
10:21 16:57 老人福祉センター 11:59 15:33
10:21 16:57 しらさぎ通り入口 11:59 15:33
10:22 16:58 福二小入口 12:00 15:34
10:22 16:58 芽吹学園入口 12:00 15:34
10:23 16:59 聖華保育園入口 12:01 15:35
10:24 17:00 大六天前 12:02 15:36
10:25 17:01 下三ケ尾自治会館前 12:03 15:37
10:26 17:02 下三ケ尾稲荷神社前 12:04 15:38

7:15 10:28 13:41 17:04 東京理科大学 8:00 12:06 15:40 18:23
7:16 10:29 13:42 17:05 理科大グラウンド 8:01 12:07 15:41 18:24
7:17 10:31 13:43 17:07 緑ケ丘公園 8:02 12:09 15:43 18:25
7:18 10:32 13:44 17:08 新田第一自治会館前 8:03 12:10 15:44 18:26
7:19 10:33 13:45 17:09 島会館入口 8:04 12:11 15:45 18:27
7:20 10:34 13:46 17:10 東新田 8:05 12:12 15:46 18:28
7:21 10:35 13:47 17:11 東新田自治会館前 8:06 12:13 15:47 18:29
7:22 10:36 13:48 17:12 西新田自治会館前 8:07 12:14 15:48 18:30
7:22 10:36 13:48 17:12 山崎貝塚町公園 8:07 12:14 15:48 18:30
7:22 10:36 13:48 17:12 みずき 4 丁目公園 8:07 12:14 15:48 18:30
7:25 10:39 13:51 17:15 みずき小前 8:10 12:17 15:51 18:33
7:26 10:40 13:52 17:16 みずき通り 8:11 12:18 15:52 18:34
7:27 10:41 13:53 17:17 みずき入口 8:12 12:19 15:53 18:35
7:28 10:42 13:54 17:18 ハローワーク野田 8:13 12:20 15:54 18:36
7:29 10:43 13:55 17:19 山崎宿 8:14 12:21 15:55 18:37
7:34 10:48 14:00 17:24 梅郷駅　8 9 ⓬ 8:19 12:26 16:00 18:42
7:35 10:49 14:01 17:25 南部中入口 8:20 12:27 16:01
7:36 10:50 14:02 17:26 大和田 8:21 12:28 16:02
7:37 10:51 14:03 17:27 西大和田団地入口 8:22 12:29 16:03
7:38 10:52 14:04 17:28 桜台南 8:23 12:30 16:04
7:39 10:53 14:05 17:29 神明神社入口 8:24 12:31 16:05
7:40 10:54 14:06 17:30 長命寺前 8:25 12:32 16:06
7:41 10:55 14:07 17:31 新下町 8:26 12:33 16:07
7:42 10:56 14:08 17:32 キッコーマン前 8:27 12:34 16:08
7:43 10:57 14:09 17:33 仲町 8:28 12:35 16:09
7:44 10:58 14:10 17:34 欅のホール　5 6 7 ⓬ 8:29 12:36 16:10
7:45 10:59 14:11 17:35 中野台 8:30 12:37 16:11
7:46 11:00 14:12 17:36 辻前 8:31 12:38 16:12
7:47 11:01 14:13 17:37 愛宕神社前 8:32 12:39 16:13
7:48 11:02 14:14 17:38 愛宕駅　5 6 7 9 ⓬ 8:33 12:40 16:14
7:49 11:03 14:15 17:39 保健所前 8:34 12:41 16:15
7:50 11:04 14:16 17:40 キッコーマン病院入口 8:35 12:42 16:16
7:53 11:07 14:19 ↓ キッコーマン病院 8:38 12:45 16:19
7:54 11:08 14:20 17:40 宮崎郵便局前 8:39 12:46 16:20
8:03 11:17 14:29 17:49 市役所　4 5 6 7 8 9 ⓾ ⓬ 8:48 12:55 16:29
8:04 11:18 14:30 17:50 野田警察署前 8:49 12:56 16:30
8:05 11:19 14:31 17:51 宮崎団地前 8:50 12:57 16:31
8:06 11:20 14:32 17:52 ノア前 8:51 12:58 16:32
8:07 11:21 14:33 17:53 中根 8:52 12:59 16:33
8:08 11:22 14:34 17:54 新中根 8:53 13:00 16:34
8:10 11:24 14:36 17:56 さわやかワークのだ 8:55 13:02 16:36
8:11 11:25 14:37 17:57 紫ゴルフ場入口 8:56 13:03 16:37
8:12 11:26 14:38 17:58 大殿井 8:57 13:04 16:38
8:12 11:26 14:38 17:58 みどり橋 8:57 13:04 16:38
8:13 11:27 14:39 17:59 電建第一住宅 8:58 13:05 16:39
8:15 11:29 14:41 18:01 野田梅郷住宅入口 9:00 13:07 16:41
8:15 11:29 14:41 18:01 二ツ塚 9:00 13:07 16:41
8:16 11:30 14:42 18:02 二ツ塚小前 9:01 13:08 16:42
8:16 11:30 14:42 18:02 梅郷 5 号公園 9:01 13:08 16:42
8:17 11:31 14:43 18:03 ショッピングセンター前 9:02 13:09 16:43
8:17 11:31 14:43 18:03 梅郷 8 号公園 9:02 13:09 16:43
8:18 11:32 14:44 18:04 野田梅郷住宅 9:03 13:10 16:44
8:18 11:32 14:44 18:04 梅郷 11 号公園 9:03 13:10 16:44
8:28 11:42 14:54 18:14 老人福祉センター 9:13 13:20 16:54

⓫ 南循環ルート⓫ 南循環ルート　左回り発車時刻
平日 バス停名

（白文字のバス停は各番号のルートへ乗換えができます）
土日祝

2 便 4 便 6 便 8 便 2 便 4 便 6 便
8:48 12:22 15:24 18:34 老人福祉センター 9:46 13:30 17:04
8:48 12:22 15:24 18:34 梅郷 11 号公園 9:46 13:30 17:04
8:49 12:23 15:25 18:35 野田梅郷住宅 9:47 13:31 17:05
8:49 12:23 15:25 18:35 梅郷 8 号公園 9:47 13:31 17:05
8:50 12:24 15:26 18:36 ショッピングセンター前 9:48 13:32 17:06
8:50 12:24 15:26 18:36 梅郷 5 号公園 9:48 13:32 17:06
8:51 12:25 15:27 18:37 二ツ塚小前 9:49 13:33 17:07
8:51 12:25 15:27 18:37 二ツ塚 9:49 13:33 17:07
8:52 12:26 15:28 18:38 野田梅郷住宅入口 9:50 13:34 17:08
8:53 12:27 15:29 18:39 電建第一住宅 9:51 13:35 17:09
8:54 12:28 15:30 18:40 みどり橋 9:52 13:36 17:10
8:54 12:28 15:30 18:40 大殿井 9:52 13:36 17:10
8:55 12:29 15:31 18:41 紫ゴルフ場入口 9:53 13:37 17:11
8:56 12:30 15:32 18:42 さわやかワークのだ 9:54 13:38 17:12
8:58 12:32 15:34 18:44 新中根 9:56 13:40 17:14
8:59 12:33 15:35 18:45 中根 9:57 13:41 17:15
9:00 12:34 15:36 18:46 ノア前 9:58 13:42 17:16
9:01 12:35 15:37 18:47 宮崎団地前 9:59 13:43 17:17
9:01 12:35 15:37 18:47 野田警察署前 9:59 13:43 17:17
9:09 12:43 15:45 18:55 市役所　4 5 6 7 8 9 ⓾ ⓬ 10:07 13:51 17:25
9:11 12:45 15:47 18:57 宮崎郵便局前 10:09 13:53 17:27
9:14 12:48 15:50 ↓ キッコーマン病院 10:12 13:56 17:30
9:15 12:49 15:51 18:57 キッコーマン病院入口 10:13 13:57 17:31
9:16 12:50 15:52 18:58 保健所前 10:14 13:58 17:32
9:18 12:52 15:54 19:00 愛宕駅　5 6 7 9 ⓬ 10:16 14:00 17:34
9:19 12:53 15:55 19:01 愛宕神社前 10:17 14:01 17:35
9:20 12:54 15:56 19:02 辻前 10:18 14:02 17:36
9:21 12:55 15:57 19:03 中野台 10:19 14:03 17:37
9:22 12:56 15:58 19:04 欅のホール　5 6 7 ⓬ 10:20 14:04 17:38
9:23 12:57 15:59 19:05 仲町 10:21 14:05 17:39
9:24 12:58 16:00 19:06 キッコーマン前 10:22 14:06 17:40
9:25 12:59 16:01 19:07 新下町 10:23 14:07 17:41
9:26 13:00 16:02 19:08 長命寺前 10:24 14:08 17:42
9:27 13:01 16:03 19:09 神明神社入口 10:25 14:09 17:43
9:28 13:02 16:04 19:10 桜台南 10:26 14:10 17:44
9:29 13:03 16:05 19:11 西大和田団地入口 10:27 14:11 17:45
9:30 13:04 16:06 19:12 大和田 10:28 14:12 17:46
9:30 13:04 16:06 19:12 南部中入口 10:28 14:12 17:46
9:37 13:11 16:13 19:19 梅郷駅　8 9 ⓬ 10:35 14:19 17:53
9:38 13:12 16:14 19:20 山崎宿 10:36 14:20 17:54
9:39 13:13 16:15 19:21 ハローワーク野田 10:37 14:21 17:55
9:40 13:14 16:16 19:22 みずき入口 10:38 14:22 17:56
9:41 13:15 16:17 19:23 みずき通り 10:39 14:23 17:57
9:45 13:19 16:21 19:27 みずき小前 10:43 14:27 18:01
9:45 13:19 16:21 19:27 みずき 4 丁目公園 10:43 14:27 18:01
9:46 13:20 16:22 19:28 山崎貝塚町公園 10:44 14:28 18:02
9:47 13:21 16:23 19:29 西新田自治会館前 10:45 14:29 18:03
9:48 13:22 16:24 19:30 東新田自治会館前 10:46 14:30 18:04
9:49 13:23 16:25 19:31 東新田 10:47 14:31 18:05
9:50 13:24 16:26 19:32 島会館入口 10:48 14:32 18:06
9:51 13:25 16:27 19:33 新田第一自治会館前 10:49 14:33 18:07
9:52 13:26 16:28 19:34 緑ケ丘公園 10:50 14:34 18:08
9:53 13:27 16:29 19:35 理科大グラウンド 10:51 14:35 18:09
9:57 13:31 16:33 19:37 東京理科大学 10:55 14:39 18:13
9:57 16:33 下三ケ尾稲荷神社前 10:55 14:39
9:58 16:34 下三ケ尾自治会館前 10:56 14:40
9:59 16:35 大六天前 10:57 14:41

10:00 16:36 聖華保育園入口 10:58 14:42
10:00 16:36 芽吹学園入口 10:58 14:42
10:01 16:37 福二小入口 10:59 14:43
10:01 16:37 しらさぎ通り入口 10:59 14:43
10:11 16:47 老人福祉センター 11:09 14:53


